香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性 亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容而引致的 任何損失承擔任何責任。



## SILKWAVE INC 中播數據有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號: 471)

## "香港達人秀" 初賽圓滿結束 公司順利跨入新媒體業務

本公告由中播數據有限公司(「**本公司**」,連同其附屬及關聯公司,「**本集團**」)自願作出, 以令其股東及潛在投資者獲悉本集團最新消息。

本公司於二零二三年四月二十日公告,成立中播智能製作室及聯合業界製作世界級才藝表演節目《香港達人秀》為首個落地項目,以擴展多媒體傳輸平台至內容製作,垂直整合。本公司欣然宣佈,《香港達人秀》日前於香港海洋公園場地成功完成了為期三日的青少年兒童組選拔初賽,從超過300組來分別來自香港、國內、東南亞、俄羅斯、印度及英美背景及年齡4至16歲的報名參賽者中,選出多名優秀參賽者進入明年二月的準決賽,他們將有機會在更大的舞臺上展示非凡技能,爭奪《香港達人秀》最終冠軍。表演節目綜合歌舞、樂器、雜技、功夫和魔術等,層出不窮,充滿創意,突顯香港年輕一代人才濟濟,充滿天分,朝氣蓬勃,將能秉承香港娛樂事業光輝並發揚光大。接下來《香港達人秀》的成年組,預計於十二月份至一月份期間舉行,競爭將更為激烈。

青少年兒童和成年組准決賽將預計於明年首季進行,最終誕生約十組進入預計明年八月舉行的總決賽。屆時預計將由香港 ViuTV 電視頻道、國內視頻網站及本公司的移動衛星頻道向國內和亞洲播出。

在選拔過程中,《香港達人秀》亦將會為進入決賽和總決賽的選手舉行不同的公開演出表演,以培育選手經驗,提升水準,令總決賽更盡善盡美。

隨著本公司業務繼續重新定義在互聯網電信、媒體和娛樂領域的發展,《香港達人秀》為公司開啟了一個革命性的時代。《香港達人秀》的進程,突顯本公司紮根香港接地氣,背靠祖國,及面向世界的業務佈局,由網路傳輸跨入內容製作,打造一體化媒體通訊和內容平台,並引領未來 Web3.0 去中心化的數碼資訊發展,尤其通過新型的衛星地面融合網路直聯手機、車機和物聯網邊緣終端,直接為用戶提供多姿多彩的媒體資訊服務,同時為公司帶來更多元化商機和新盈利。

## 《達人秀》的全球影響

值得注意的是,《達人秀》是譽滿全球的才藝表演節目,自 2007 年在英國開播以來,已經吸引了 69 個國家的觀眾。2014 年,《達人秀》被健力士世界紀錄認定為播出時間最長的真人秀節目,它已經成為一種文化試金石,培養了無數國際明星,亦把普通人變成了非凡的表演者。

公司感謝股東的持續支持,將在第一時間向股東通報任何重大進展。 股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 **中播數據有限公司** 

> 主席 **黃秋智**

香港,二零二三年十一月十七日

於本公告日期,執行董事為黃秋智先生;非執行董事為劉輝博士、楊毅先生及呂振邦先生;及獨立非執行董事為李珺博士、周建榮先生及譚漢華先生。